
    
        Врз основа на член 39 точка 1  od Zakonot za lokalna samouprava na RM  (Slu`ben 
Vesnik na RM br. 5/2002 ) Претседателот на Советот на општина Конче  донесе: 
 
 
                                                    Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
          За свикување на 2-ра седница на Sovetot na  op{tina  Kon~e. 
         Седницата  }e se odr`i na den 19.11.2021. година  (петок)  со почеток во 10:00 часот во  

просториите на општина Конче. 
         Za  rabota  na  sednicata  go predlagam sledniot : 

 
                             D N E V E N   R E D 
 

- Усвојување на Записникот 64-та седница и Записникот  од 1-та конститутивна седница на 

Советот на општина Конче;  

1. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за финансирање,буџет  и локален 

економски развој; 

2. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за урбанизам,комунални дејности , 

сообраќај и заштита на животна средина; 
3. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за јавни дејности; 
4. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за статут и прописи; 
5. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за месна самоуправа; 
6. Предлог-Решение за избор на членови во Комисија за награди и признанија; 
7. Предлог-Решение за избор на членови  во Комисија за земјоделие; 
8. Предлог-Решение за избор на членови  во Комисија за родова еднаквост; 
9. Предлог-Решение за определување  на членови во Комисијата за изготвување на Програма 

за работа на Советот на општина Конче; 
10. Предлог-Одлука за утврдување надоместок на членовите на Советот на општина Конче; 

  
- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања. 

 

 

 

 

 

Број 08-1560/1                                                                     Sovet op{tina Kon~e 

Дата 12.11.2021                                           Претседател 

   Конче                           Александра Ристова   

     
 

        


